

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR

Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2

Oddělení styku s veřejností

VÁŠ DOPIS č. j.:
ZE DNE:
NAŠE č. j.: MSP-100/2025-OSV-OSV/4

VYŘIZUJE: Mgr. Helena Havlíková
TEL.: +420 221997270
FAX: +420 224 919 927
E-MAIL: info@msp.justice.cz

Vážený pan
Mgr. Luděk Š



Praha 13.02.2025

Počet listů: 1

Přílohy: 0

Žádost o informace

Vážený pane magistře,

Ministerstvo spravedlnosti dne 5. 2. 2025 obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se znalecké činnosti Vámi uvedených subjektů.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Oprávnění vykonávat znaleckou činnost zaniklo [REDACTED] ke dni 11. 5. 2023, a to v souladu § 14 odst. 3 písm. d) zákona č. 254/2019 Sb., tedy právní mocí rozhodnutí o zrušení oprávnění vykonávat znaleckou činnost.

Ad 2) a **Ad 3)** [REDACTED] není znalcem zapsaným v Seznamu znalců, který Ministerstvo spravedlnosti vede a který je veřejně přístupný pod tímto odkazem <https://seznat.justice.cz/>.

S pozdravem

Mgr. et Mgr. Jacek Morávek
vedoucí oddělení styku s veřejností
Ministerstva spravedlnosti ČR